10. Super supplicatione Domini Moricuctii, magistri Dominici Indivini et magistri Laurentii pictoris dicentium eis cordi esse velle facere unam pulchram representationem, in qua agenda veniunt exponende multe pecunie ad quod inhabiles sunt. Petunt, amore Dei et ad laudem Marie Virginis, velit Comune contribuere denarios qui sibi videbuntur dandi, cum ipsi offerant eorum industriam et labore gratis ad honorem Dei, eius Genitricis et ad honorem et laudem huius Magnifice Comunitatis.

[...]

Gualterius Petri, unus ex consiliariis in dicto Consilio existentibus, surgens pedes, servatis servandis dixit et consuluit
[...]

Item, suum continuans dictum, dixit et consuluit supet X^{ma} proposita, quod dictis oratoribus detur de pecuniis Conunis florenos decem ut bene honorifice ad laudem Marie Virginis facere possint. Quod obtentum fuit per 53 fabas del sic, non obstantibus sex reperlis in contrarium del non.

220) 1493 agosto, Sanseverino
Giovanni di Piergiacomo riceve 18 bolognini per adattamento della rotella *pro balistando* Aleandri 1890, p. 50.

221) 1493 agosto 19, Montecchio (Treia)
Bartolomeo albanese abitante a Montecchio vende a **maestro Giuliano fiorentino** ora abitante a Montecchio un terreno in contrada Pissiarelli per 12 fiorini. ANTR, notaio Giovanni Todini, vol. 27, c. 80r.

222) 1493 agosto 31, Visso
Matteo Milane e Massio di Domenico, in base a una disposizione del consiglio generale, sono eletti come deputati per rifare l’immagine della Valle di Ussita. ACV, Riformanze (1493-1494), c. 103 r. *ELECTIO HOMINUM PRO REFICIENDA IMMAGINE IN VALLE UXITE*
Item secundum remissionem in eos factam similiter per generale consilium de eligendo duos homines pro reficienda immagine in

valle Uxite, habito inter ipsos sano colloquio pari voto eligerunt infrascriptos quorum nomina sunt hec, videlicet: Matheus Milane et Maxius Dominici pro immagine reficienda.

223) 1493 novembre 17, Assisi
Frate Francesco Sansone, generale dei Francescani emana da Assisi un’ordinanza rivolta ai frati del convento di San Francesco a Civitanova affinché attendessero che **maestro Domenico Indivini** da Sanseverino, il quale doveva realizzare un coro ligneo per la loro chiesa, terminasse quello della chiesa di San Francesco ad Assisi. Cfr. Pancotto 2001, pp. 122-123.

224) 1493 dicembre 11, Montecchio (Treia)
Stefano di Galeotto promette a frate Marino, prevosto della chiesa di San Michele, di fabbricare e sostituire una capriata che egli stesso aveva fatto in passato nel tetto della chiesa con il legname che lo stesso frate Marino consegnerà a Stefano, dietro pagamento del solo magistero, stabilito da **maestro Giuliano fiorentino** e da Taliano di Scagnetto. ANTR, notaio Pietro di Giovanni, vol. 11, c. 3147v.

225) 1494 gennaio 22, Visso
Elezione e giuramento dei nuovi fattori della cappella di Santa Maria della Misericordia. ACV, Riformanze (1493-1494), cc. 172 r. e v.

226) 1494 aprile 13, Visso
In una seduta del consiglio generale di Visso si discute del modo di unire la chiesa di Santa Maria di Macereto a un'altra chiesa vissana, affinché i confini della terra di Visso si potessero meglio difendere. ACV, Riformanze (1493-1494), cc. 216v-217r. *MODUS UNIENDI SANCTAM MARIAM DE MACERETA ALTERI ECCLESIE VISSANE*
Spectabilis vir Antonangelus Gasparis alter ex numero consiliarorum in dicto consilio existentium surgens pedibus receptoque corponali sacramento de bono publico consulendo iens ad solitum arrendandi locum ibique prius divino implorato favore dixit et consuluit super prima preposita de publica hoc modo videlicet [c. 217 r.] quod Magnifici domini priores una cum duobus massariis pro qualibet guta vocandis per ipsos pro eligendis quinque hominibus pro facto finium debeant habere dominum Permatheum Patriarum et providere ecclesie Sancte Marie de Macereta uniatur alicui alteri ecclesiis terre Vissi secundum oblationem factam per ipsum dominum Permatheum in presenti consilio, ut fines terre Vissi melius manuteneantur qui Magnifici domini priores una cum dictis massariis habeant in predictis auctoritate presentis consilii, quod quidem dictum et consilium misso super

eo sollempni et diligenti partito ad bussulas et palluctas ut moris est victum et obtemptrum ac sollempniter reformatum fuit per palluctas sexagintases restitutas et repertas in bussulam rubeam del sic quinque palluctis in bussulam albam del non restitutis et in contrarium facientibus minime obstantibus.

227) 1494 agosto 20, Sanseverino
Maestro Domenico Indivini dà al notaio ordine di cassare il contratto con Antonio di Giacomuccio da Costa per la somma di 10 fiorini [cfr. 1485, 10 settembre]. L'atto viene rogato nella bottega di Macario [di Ceccuccio]. ANS, notaio Bernardino Ciccolini, vol. 56, c. 105v.

228) 1494 ottobre 20, Camerino *
Con atto rogato nella contrada di Mezzo “*ante domum infrascripti Iobannis*”, “*Iobannes Luce Barvericti de dicta civitate*” rilascia quietanza a Pierantonio di Franceschino dalla contrada di Mezzo per la pigione di un anno di una bottega, situata nella stessa contrada “*iuxta plateam, filios Mazzutilli et alia latera*”, e affitta di nuovo la medesima bottega al detto Pierantonio per due anni a partire dal prossimo 1º novembre per un canone di 18 fiorini. ANC, 1897, notaio Antonio di Pascuccio, cc. 345r e 345v.